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Tema: Bønn er kjernen i tilbedelsen 

 

حٖيم حْمٰنِ الرَّ ِ الرَّ :   بسِْمِ اللّٰه  

ى لوَْلََ دُعَاؤُكُمْ فَقَدْ كَذَّبْتمُْ   قلُْ مَا يعَْبٶَُا بكُِمْ رَب ٖ

 فسََوْفَ يكَُونُ لِزَامًا 

 

 Kjære troende! 

 Bønn er tjenerens oppriktige og 

inderlige tilflukt hos og påkallelse av Allah. 

Bønn er tjenerens bekjennelse av sin 

svakhet i møte med Allahs allmektighet; det 

er å be om Hans nåde, hjelp og tilgivelse 

med følelser av kjærlighet og ærbødighet. 

Bønn er å utrykke Allahs (swt.) storhet, 

bønnfalle Ham, lovprise Ham, takke Ham 

og prise Ham. Det er samtidig et uttrykk for 

kjærlighet og respekt overfor Allah. Bønn 

kan også defineres som en form for 

tilbedelse der tjeneren er i konstant 

kommunikasjon med sin Skaper. Utrykket 

til vår Profet (fvmh.): «Det er ikke noe mer 

verdifullt for Allah enn bønnen.» [1], er 

verdt å merke seg med tanke på viktigheten 

av denne tilbedelsen.  

 Ærede troende! 

 Den allmektige Herren vår påminner 

sine tjenere om hensikten med skapelsen 

slik i verset itt; «(Min Profet!) Si: 

«Hvorfor skulle min Herre brydd seg om 

dere, uten deres bønn?» [2] Profeten 

(fvmh.) sier slik: «Bønn er tilbedelsens 

essens.» [3] og forteller oss at bønnen er 

høydepunktet i tjenerskapet.  

 At tjeneren vender seg til Allah med 

bønn betyr at han faktisk prøver å kjenne 

Han og være ærbødig mot Ham. Det mest 

grunnleggende som menneskene blir bedt 

om å gjøre når det gjelder bønnen i vår 

allmektige bok, Koranen, er å ikke be til 

andre enn Allah. Vår allmektige Herre sier 

slik: «Tilbe ikke noen andre som 

tilbedelsesverdig sammen med Allah, 

ellers så vil du bli av dem som blir pint.» 

[4]  

 Kjære troende! 

 I Koranen og i hadithene til vår 

elskede Profet blir vi bedt om å be. Vi rådes 

til å vise ydmykhet mens vi ber. Vi beordres 

til å henvende oss til Skaperen for alt vi skal 

be om. Vi oppfordres til å be ved at det vises 

til mange profeter som ba og fikk bønnen 

sin besvart. Hvis vi ønsker et liv vi vil være 

forøyd med, bør vi be til vår allmektige 

Herre, søke tilflukt hos Ham og søke Hans 

hjelp. 

 Jeg avslutter min khutba med 

følgende bønn fra Profeten (fvmh.) vår;  

 «Min Allah, Jeg ber deg om å 

gjøre ting som vil gi meg din nåde og 

tilgivelse, holde meg unna alle slags 

synder, gjøre alle de gode gjerningene, 

komme til paradiset og slippe unna 

helvetet.» [5] 
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